



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,
 Popesti Leordeni, Jud. Ilfov
 Cont: RO30 BRDE 4105 V12 5250 4100 - BRD Academiei
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov

FACTURA PROFORMA
 Serie/Data: /29.09.2022
DUPPLICAT

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 2458
 LESIRE 29
 Data 09
 An 2022

Pagina : 1 / 3
 EXEMPLIAR 1

COMPARATOR
 COD :411110881
 NUME :ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA :Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL :RO37714360 -
 NR.REG.COM :J40/8651/2017
 BANCA :BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. :RONCRT0414912701

DESTINATAR
 COD :411110881
 NUME :ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA :Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL :RO37714360

INFORMATII DOCUMENT
 Comanda client/ Data: 7016MAT- AA 20/25.07.2022
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta: / Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187051269
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94790

Cod mater. Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
ET054670.00 EXTR.AL.CORNER(75951)6,4mm E-75110	MF	6	BU	0,138	KG	4,16	24,96		24,96
ET054671.00 coltar sert. 21,9mm E-75 (75951)	MF	12	BU	12	KG	5,15	61,80		61,80
ET054672.00 coltar aditional 8,2mm E-75 (75952)	MF	6	BU	6	KG	2,47	14,82		14,82
ET054675.00 coltar sert. 30,4mm E-75 (75951)	MF	18	BU	18	KG	6,83	122,94		122,94
ET054676.00 EXTR.AL.CORNER(75951)3,9mm E-75210	MF	24	BU	24	KG	3,27	78,48		78,48
ET058001.00 Coltar aliniere si fixare E-40, E-45 pt		24	BU	0,408	KG	1,88	45,12		45,12
ET071181.00 Cala aluminiu geam 35 mm E-85		804	BU	804	KG	3,41	2.741,64		2.741,64
ET071219.00 Set buloane prindere montanti	MF	3	BU	3	KG	23,65	70,95		70,95
ET074206.00 PLASTIC DRAIN CAP 20x6mm		14	BU	0,028	KG	0,45	6,30		6,30
ET074674.00 DRAINAGE FITTING FOR E85		132	BU	132	KG	2,28	300,96		300,96
ET076662.00 Flansa PVC pentru traversa E85352		996	BU	996	KG	1,83	1.822,68		1.822,68
ET076666.00 FLANGE (FOAM) FOR TRANSOM E85356		21	BU	21	KG	2,42	50,82		50,82
ET991181.00 SCREWDIN7981 4.8x19 A2		6.000	BU	6.000	KG	0,30	1.800,00		1.800,00
GI206681.00 Culp toc pentru zavor Giesse GI1325		3	BU	3	KG	12,17	36,51		36,51
GI205035.04 HINGE FOR DOOR DOMINA SILVER		24	BU	9,360	KG	76,74	1.841,76		1.841,76
GI206671.06 Masca cilindru 9006 GI7058.04		6	BU	0,180	KG	12,07	72,42		72,42
GI206699.00 STRIKER FOR THRESHOLD GIESSE		3	BU	3	KG	14,84	44,52		44,52
TRANSMTS CAIRE:									
							8.096,00		
									9.136,68

Dispoz. de livr./Data : DELEGAT: ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MITAELEA

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.
 VERIFICAT EMIS PRIMIT



Etam Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,
 Popesti Leordeni, Jud. Ilfov
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Punct de incarcare:ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov

FACTURA PROFORMA
 /29.09.2022
 Serie/Data: /29.09.2022
 DUPLICAT

Pagina : 2 / 3
 EXEMPLAR 1

CUMPARATOR
 COD :411110881
 NUME :ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA :Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL :RO37714360 -
 NR.REG.COM :J40/8651/2017
 BANCA :BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. :RONCRT0414912701

DESTINATAR
 COD :411110881
 NUME :ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA :Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL :RO37714360

INFORMATII DOCUMENT
 Comanda client/ Data: 7016MAT- AA 20/25.07.2022
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta: / Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187051269
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94790

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.	Cantitate Alt.	Pret.Unitar	Val.druta	Discount	Valoare_Neta
TRANSMIS DE LA:										
GI027920.06	HANDLE PRIMA PLUS SILVER			3	BUC	1,515 KG	44,43	133,29		133,29
GI205040.00	DIRECT SCREW 12x75 FOR HINGE DOMINA			96	BUC	5,664 KG	5,44	522,24		522,24
ET990855.00	P.U EPOXY ADHESIVE FOR CORNERS 300ml			3	BUC	1,605 KG	51,51	154,53		154,53
ET991187.00	SCREW DIN7981 5.5x45 A2			5.600	BUC	5,600 KG	0,64	3.584,00		3.584,00
ET076680.00	Flansa izolatoare montant-traversa			1.014	BUC	2,028 KG	0,40	405,60		405,60
ET130157.00	Garnitura bataie usi E-75			70	M	70 KG	1,19	83,30		83,30
ET130207.00	Garnitura broadt 7mm			40	M	5,120 KG	3,12	124,80		124,80
ET130474.00	Garnitura sticla 4mm E-85			80	M	80 KG	1,43	114,40		114,40
ET130463.00	Garnitura EPDM 6mm E-85			875	M	875 KG	2,47	2.161,25		2.161,25
ET130468.00	Garnitura siliconica prag usi E-75			10	M	10 KG	9,20	92,00		92,00
ET130475.00	EPDM GASKET FOR GLASS (3mm)			125	M	125 KG	1,43	178,75		178,75
ET130470.00	Garnitura gearm 10mm pt. E-85			1.440	M	1.440 KG	2,47	3.556,80		3.556,80
ET130500.00	Garnitura presor E-85			2.300	M	2.300 KG	2,28	5.244,00		5.244,00
ET080172.00	Bariera termica 25 mm E-85			1.146	M	1.146 KG	4,35	4.985,10		4.985,10
ET991306.00	PRECALIA CERCEVEA E-75 ET09022			36	BUC	36 KG	1,29	46,44		46,44
ET995566.00	SET PLUGS FOR DOUBLE SASH DOOR E75 SET4			3	PAA	3 KG	12,37	37,11		37,11
TRANSMIS CATRE:				20.937,00						30.560,29

Dispoz. de Livr./Data : DELEGAT: ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MIHAIUA
 Marturile raman in proprietatea Etam Systems SRL pana la achitarea lor integrala.

VERIFICAT PRIMIT EMIS



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: R017417925
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,
 Popesti Leordeni, Jud. Ilfov
 Cont: R030 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov

FACTURA PROFORMA
 Serie/Data: /29.09.2022
 DUPLICAT

Pagina : 3 / 3
 EXEMPLAR 1

CUMPARATOR

COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : R037714360 -
 NR.REG.COM : J40/8651/2017
 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. : RONCRT0414912701

DESTINATAR

COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : R037714360

INFORMATII DOCUMENT

Comanda client/ Data: 7016WAT- AA 20/25.07.2022
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta:/ Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187051269
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94790

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.	Cantitate Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
	TRANSMIS DE LA:			20.937,00				30.560,29		283,38
GU235824.00	CYLINDER N.35/65mm			3	BUC	3	94,46	283,38		283,38
EP994573.00	BOLT FOR DOOR MAYA GIESSE			6	BUC	0,816	67,29	403,74		403,74
EP238012.00	LOCK COMO 30 mm +STRIKER			3	BUC	3	32,76	98,28		98,28

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul fiscal

Valoare Neta	TVA%	VALOARE TVA	VALOARE TOTALA
31.345,69	19	5.955,68	37.301,37 RON

Dispoz.de livr./Data : DELEGAT: ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MIHAELA

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.
 VERIFICAT EMIS PRIMIT